2

СОВЕТ
Тихвинского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

02.02.2024№ 201
с. Тихвинка

О внесении изменений в решение Совета Тихвинского сельского поселения №70 от 27.10.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Совет Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области (далее по тексту – Положение).
- в разделе 4 пункта 4.1 исключить части 2) и 3).
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Тихвинский муниципальный вестник".

Глава Тихвинского сельского поселения                                          А.М. Убогов